Қызметтер Тараптар көрсетілген қызметтер актісіне қол қойғаннан кейін көрсетілген болып есептеледі.
1.4. Шарт шеңберінде көрсетілетін қызметтер Шартқа техникалық ерекшелікте (№2 қосымша) көрсетілген стандарттарға сәйкес келуі
немесе одан жоғары болуы тиіс.

2. Шарт сомасы және Төлем шарттары
2.1. Шарттың жалпы сомасы ҚҚС есебімен 4 322 332 (төрт миллион үш жүз жиырма екі мың үш жүз отыз екі) теңгені құрайды және Шарт
талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті шығыстарды қамтиды және Тәртіпте көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт
бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.
2.2. Шарт бойынша төлем түрлерінің жалпы арақатынасы Шартқа № 1 қосымшада көрсетілген.

[...]

Услуги считаются оказанными после подписания Сторонами Акта оказанных услуг.
1.4.  Услуги,  оказываемые  в  рамках  Договора,  должны  соответствовать  или  быть  выше  стандартов,  указанных  в  Технической
спецификации (Приложение № 2) к Договору.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма Договора составляет 4 322 332 (четыре миллиона триста двадцать две тысячи триста тридцать две) тенге с учетом НДС и
включает  в  себя  расходы,  необходимые  для  надлежащего  исполнения  условий  Договора,  и  не  подлежит  изменению до  полного
исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Порядком.